
UCHWAŁA NR V/44/2015
RADY POWIATU RACIBORSKIEGO

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Raciborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 w związku z art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz § 66 Statutu Powiatu Raciborskiego przyjętego 
Uchwałą Nr XXIII/238/2012 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 30 października 2012 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Raciborskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2012 r., poz.5832)

RADA POWIATU RACIBORSKIEGO

uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIII/238/2012 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 30 października 2014r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Raciborskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Komisja rewizyjna składa się z przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego 
oraz pozostałych członków w liczbie 3 z zastrzeżeniem ust. 3.”

b) skreśla się ust. 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Raciborskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Radca Prawny

Marta Topór - Piórko

Przewodniczący rady

Adam Wajda



Uzasadnienie

Art. 19 ustawy o samorządzie powiatowym wskazuje, iż organizację wewnętrzną oraz tryb pracy komisji 
powoływanych przez radę określa statut.

Statut Powiatu Raciborskiego przyjęty Uchwałą Nr XXIII/238/2012 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 
30 października 2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Raciborskiego określa liczbę członków Komisji 
Rewizyjnej tj. 4.

Zwiększenie liczby członków Komisji pozwoli na lepszą organizacje pracy komisji, a nieparzysta liczba jej 
członków pozwoli w przypadku różnicy stanowisk poszczególnych jej członków wyeliminować przypadki 
braku możliwości zajęcia jednoznacznego stanowiska komisji - 2 głosy za, 2 głosy przeciw.

Wobec powyższego, w tym stanie prawnym i faktycznym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe 
i uzasadnione.

 

Kierownik Biura Rady

Ewa Mekeresz

Przewodniczący rady

Adam Wajda




